Р Е Ш Е Н И Е

08 августа  2019 года  № 77/2

с. Исянгулово

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации", Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05 декабря 2012

г. № 152/1137-6 Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан для группы участковых

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                  В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии           Р.Р.Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

 Республики Башкортостан

от   08  августа 2019 года №  77/2

СПИСОК

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№ избирательного участка,

группы ИУ

1.
Гальянова Лейсан

Давлетьяровна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Абзановский сельсовет

№1908, 1909, 1910, 1911,

1912, 1913

2.
Идрисова Минсасак

Хамматовна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Абзановский сельсовет

№1908, 1909, 1910, 1911,

1912, 1913

3.
Карабулатова Гулькай

Шагадатовна

Политической партией «ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России»

СП Абзановский сельсовет

№1908, 1909, 1910, 1911,

1912, 1913

4.

Ишбулатов Расуль

Борисович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

СП Абзановский сельсовет

№1908, 1909, 1910, 1911,

1912, 1913

5.

Беляев Александр

Иванович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

СП Абзановский сельсовет

№1908, 1909, 1910, 1911,

1912, 1913

6.
Яубасарова Гульсия

Амировна

Политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

СП Абуляисовский сельсовет

№1914, 1916

7.
Янбулатова Ямиля

Минихановна

Политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

СП Баишевский сельсовет

№№1917, 1918, 1919, 1920,

1921, 1922

8.
Валиева Разиля

Мухтаровна

Политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

9.
Халитова Гульгена

Фаритовна

Политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

10.
Кадргулов Айтуган

Айтбаевич

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

11.

Кунаккужин Дамир

Гибатуллович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

12.

Кунаккужина Клара

Мухаметгалеевна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

13.
Аллаярова Найля

Сулпановна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

14.
Хамитов Фаргат

Зигитбаевич

Представительным органом

местного самоуправления

СП Бикбауский сельсовет

№№1926-1929

15.
Татлыбаев Шагит

Ахатович

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

16.
Ишмухаметова

Гульназ Ахметовна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

17.
Ягафарова Гульфия

Айратовна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

18.
Даминева Гульсина

Юнировна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

19.
Исламов Раиль

Тимергалеевич

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

20.
Ерофеев Дмитрий

Николаевич

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

21.

Бердигулова Салима

Ирековна

Политической партией «ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России»

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

22.
Рамазанова Лариса

Викторовна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

23.
Фаизова Рамзия

Рамиловна

Собранием избирателей по месту

жительства

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

24.
Бердибаев Рустам

Абдулгафарович

Собранием избирателей по месту

жительства

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

25.
Кульмухаметова

Гузель Алековна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Исянгуловский сельсовет

№№1930-1938

26.

Кусаков Фанзиль

Фанисович

Собранием избирателей по месту

жительства

СП Казанбулакский

сельсовет

№№1939, 1940

27.

Уразакова Гульбану

Рифовна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

СП Муйнакский сельсовет

№№ 1941-1946

http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc

ФЕДЕРАЦИИ»

28.
Преснякова Лидия

Николаевна

Собранием избирателей по месту

жительства

СП Новопетровский

сельсовет №№1947, 1948

29.
Кирикова Гульнара

Рафаилевна

Собранием избирателей по месту

работы

СП Новопетровский

сельсовет №№1947, 1948

30.

Хасанова Зугура

Масабиховна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Новочебенкинский

сельсовет №№1949, 1950,

1951, 1952

31.

Тулибаев Альфред

Маратович

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Новочебенкинский

сельсовет №№1949, 1950,

1951, 1952

32.

Мусина Альбина

Гибадатовна

Политической партией «ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России»

СП Новочебенкинский

сельсовет №№1949, 1950,

1951, 1952

33.

Суюндукова Зиля

Минибаевна

Политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

СП Новочебенкинский

сельсовет №№1949, 1950,

1951, 1952

34.

Козырь Наталья

Васильевна

Собранием избирателей по месту

работы

СП Новочебенкинский

сельсовет №№1949, 1950,

1951, 1952

35.

Исянчурина Найля

Гилмитдиновна

Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СП Новочебенкинский

сельсовет №№1949, 1950,

1951, 1952

36.
Бикбаева Зубаржат

Нурисламовна

Политической партией

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

СП Сакмарский сельсовет

№№1953, 1954, 1955

37.
Бикбаева Гузяль

Рашитовна

Политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

СП Сакмарский сельсовет

№№1953, 1954, 1955

38.

Гайнанова Равиля

Закирьяновна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

СП Суренский сельсовет

№№1956, 1957, 1958,1960

39.

Кириллов Сергей

Иосифович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

СП Суренский сельсовет

№№1956, 1957, 1958,1960

40.
Масягутова Зульфия

Зиннатулловна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Суренский сельсовет

№№1956, 1957, 1958,1960

41.
Кинзягулова Зайтуна

Хисматулловна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Суренский сельсовет

№№1956, 1957, 1958,1960

42.
Юлтимирова Гульдар

Самигулловна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Суренский сельсовет

№№1956, 1957, 1958,1960

43.
Ишемгулов Ильгам

Сахипкириевич

Представительным органом

местного самоуправления

СП Утягуловский сельсовет

№№1964, 1965, 1966

http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc
http://www.cikrf.ru/news/relevant/2011/08/03/kprf.doc

44.
Туйчурина Руфия

Шамильевна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Утягуловский сельсовет

№№1964, 1965, 1966

45.
Файрушина Фатима

Якуповна

Представительным органом

местного самоуправления

СП Утягуловский сельсовет

№№1964, 1965, 1966